
Олимпийские дни молодежи 

Могилевской области по легкой 

атлетике (юноши, девушки 2005-2006 

гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"
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1 кат.

ВНК

НК

1 кат.

Среди команд городов:

место Очки

1 г.Могилев 168,0

2 г.Бобруйск 143,0

Среди команд районов:

место Очки

1 Шкловский р-н 56,0

2 Белыничский р-н 38,0

3 Кличевский р-н 24,0

4 Славгородский р-н 18,0

Быховский р-н 0,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Остапенко В.В.

Зам. главного секретаря: Темрук М.Н.

г.Бобруйск

г.Могилев

г.Могилев

г.Могилев

Команда



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,1 5,00 11,53 61,7 19,5 164 34,75 3.36,5

586 382 578 353 370 496 367 354

12,3 4,90 11,22 63,7 19,6 155 35,10 3.36,5

549 363 559 292 362 426 372 354

12,0 4,98 8,30 61,1 20,0 161 28,18 3.28,0

605 378 384 372 330 472 274 415

0 0 0 0 0 0 0 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 2 Андриешин Михаил 21.11.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 3486 3 16 бр. Редьковых, Карпович Л.А.

2 6 Лужанков Андрей 07.10.2005 Шкловский р-н СДЮШОР 3277 209 3 14 бр. Редьковых

3 1 Воробьев Кирилл 26.07.2005 Шкловский р-н СДЮШОР 3230 256 3 12 бр. Редьковых

перез. Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев Минск РГУОР

перез. - 

4930 

очк.

- - 16 Мовенко О.В., Кошар С.А.



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

295

294

287

258

Якимов Даниил

Новиков Максим

Пуценков Евгений

Лавренок Артем

г.Могилев 49,7 3 8

2

127

90

100

254

Столбанов Никита

Дуденков Никита

Ковалев Николай

Ананенко Андрей

Славгородский р-н 50,8 1юн к

Забег 1 Начало: 16:05 14.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

295

294

287

258

Якимов Даниил

Новиков Максим

Пуценков Евгений

Лавренок Артем

г.Могилев к 49,7

2

127

90

100

254

Столбанов Никита

Дуденков Никита

Ковалев Николай

Ананенко Андрей

Славгородский р-н к 50,8



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

651

273

107

251

Слепцова Ксения

Агафонова Александра

Кучумова Валерия

Леневская Алина

Сборная Мог.обл. 50,6 1 л

2

290

293

260

261

Сташкевич Диана

Мельяченко Карина

Седькова Милена

Жигарева Мирра

г.Могилев 54,0 2 8

Забег 1 Начало: 15:45 14.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

651

273

107

251

Слепцова Ксения

Агафонова Александра

Кучумова Валерия

Леневская Алина

Сборная Мог.обл. л 50,6

2

290

293

260

261

Сташкевич Диана

Мельяченко Карина

Седькова Милена

Жигарева Мирра

г.Могилев к 54,0



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 46 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Могилев МГУОР 13,8 КМС л Пекарский А.Л.

2 279 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Кричевский р-н МСиТ 14,0 КМС л Пригоникер Э.Г.

3 287 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 18,5 1юн к Стукач В.В.

262 Пацев Василий 14.07.2004 г.Бобруйск БГУОР 16,0 2 в/к Синькевич, Шатохина, Журова, Сугако

Забег 1 Начало: 13:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 46 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Могилев МГУОР 13,8 л

4 279 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Кричевский р-н МСиТ 14,0 л

2 262 Пацев Василий 14.07.2004 г.Бобруйск БГУОР 16,0 в/к

3 287 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 18,5 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

14.06.2022



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 273 Агафонова Александра 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 14,5 КМС 8 бр. Пекарских

2 3 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 16,0 2 7 бр. Редьковых, Коробейко В.С.

Забег 1 Начало: 13:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 273 Агафонова Александра 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 14,5 к

3 3 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 16,0 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

14.06.2022



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 г.Бобруйск БГУОР 1.01,0 2 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

2 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.08,4 3 л Бегунова Ж.В.

260 Заблотский Артем 13.05.2003 г.Бобруйск БГУОР 56,9 1 в/к Сугако О.Г., Мурашко А.К.

262 Пацев Василий 14.07.2004 г.Бобруйск БГУОР 1.04,2 3 в/к Синькевич, Шатохина, Журова, Сугако

Забег 1 Начало: 11:30 15.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 256 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 г.Бобруйск БГУОР 1.01,0 л

4 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.08,4 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 260 Заблотский Артем 13.05.2003 г.Бобруйск БГУОР 56,9 в/к

3 262 Пацев Василий 14.07.2004 г.Бобруйск БГУОР 1.04,2 в/к



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 651 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 1.07,3 1 8 Азарова М.В., Кузнецова Т.И., Грибанов

2 278 Бурдаева Вероника 17.07.2006 г.Бобруйск МСиТ 1.09,8 2 7 Ковалевская В.О, Сугако О.Г

3 273 Агафонова Александра 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 1.14,0 3 6 бр. Пекарских

Забег 1 Начало: 11:20 15.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 651 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 1.07,3 к

3 278 Бурдаева Вероника 17.07.2006 г.Бобруйск МСиТ 1.09,8 к

4 273 Агафонова Александра 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 1.14,0 к



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Ананенко Андрей 25.04.2005 Славгородский р-н ДЮСШ  6.07,0 КМС 8 Пищенко А.В., Юденков С.А.

2 289 Лобас Арсений 31.07.2006 г.Бобруйск БГУОР  6.08,5 КМС 7 Донской, Андриевский, Салсанов

3 170 Богдевич Олег 11.02.2005 г.Могилев МГУОР  6.09,9 КМС л Юденков С.А.

145 Нейштетер Максим 07.01.2005 г.Могилев МГУОР DNF - л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 15:00 14.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 254 Ананенко Андрей 25.04.2005 Славгородский р-н ДЮСШ  6.07,0 к

2 289 Лобас Арсений 31.07.2006 г.Бобруйск МСиТ  6.08,5 к

1 170 Богдевич Олег 11.02.2005 г.Могилев МГУОР  6.09,9 л

4 145 Нейштетер Максим 07.01.2005 г.Могилев МГУОР DNF л



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 46 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев МГУОР  7.16,7 1 л Юденков С.А.

2 154 Королева Ульяна 02.04.2006 г.Могилев МГУОР  7.19,9 1 л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 14:50 14.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 46 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев МГУОР  7.16,7 л

2 154 Королева Ульяна 02.04.2006 г.Могилев МГУОР  7.19,9 л



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 258 Лаврененок Артем 16.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 11,3 10,8 1 8 бр. Пекарских

2 209 Михолап Владислав 12.06.2007 г.Бобруйск ДЮСШ-1 11,5 11,0 1 л Донской В.М.

3 295 Якимов Даниил 09.10.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 11,7 11,2 2 7 Стукач В.А.

4 110 Арлёнок Даниил 19.04.2005 Белыничский р-н СДЮШОР 11,7 11,3 2 6 Приходько И.П.

5 485 Байгутов Натан 21.11.2005 г.Могилев ГУДО ЦТДМ "Родничек" 11,8 11,4 2 л Темрук М.Н.

6 302 Терница Семён 22.01.2006 г.Бобруйск МСиТ 12,0 11,6 2 5 Донской В.М.

7 426 Малько Николай 19.06.2006 г.Бобруйск МСиТ 11,9 11,8 3 4 Николаенко В.В.

144 Марусев Константин 22.06.2005 Славгородский р-н ДЮСШ 12,4 DNS 3 к Пищенко А.В.

9 127 Столбанов Никита 29.11.2006 Славгородский р-н ДЮСШ 12,5 3 2 Пищенко А.В.

10 91 Козлов Роман 26.11.2008 г.Бобруйск СДЮШОР "Олимп" 13,0 1юн л Николаенко В.В.

11 129 Пищенко Тимофей 20.04.2010 Славгородский р-н ДЮСШ 13,4 2юн л Пищенко А В.

11 147 Астанков Даниил 05.01.2009 г.Бобруйск МСиТ 13,4 2юн л Шункевич Н.В.

13 90 Дуденков Никита 26.05.2006 Славгородский р-н ДЮСШ 13,6 2юн к Пищенко А.В.

659 Ковшов Владислав 19.03.2005 Быховский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д к Сурин Н.Е.

Финал Начало: 15:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 258 Лаврененок Артем 16.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 10,8 к 11,3

4 209 Михолап Владислав 12.06.2007 г.Бобруйск ДЮСШ-1 11,0 л 11,5

6 295 Якимов Даниил 09.10.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 11,2 к 11,7

3 110 Арлёнок Даниил 19.04.2005 Белыничский р-н СДЮШОР 11,3 к 11,7

2 485 Байгутов Натан 21.11.2005 г.Могилев ГУДО ЦТДМ "Родничек" 11,4 л 11,8

1 302 Терница Семён 22.01.2006 г.Бобруйск МСиТ 11,6 к 12,0

7 426 Малько Николай 19.06.2006 г.Бобруйск МСиТ 11,8 к 11,9

8 144 Марусев Константин 22.06.2005 Славгородский р-н ДЮСШ DNS к 12,4

Результат

Пр.     W     Фин.    W

14.06.2022



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 1 Начало: 13:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 91 Козлов Роман 26.11.2008 г.Бобруйск СДЮШОР "Олимп" 13,0 л

3 129 Пищенко Тимофей 20.04.2010 Славгородский р-н ДЮСШ 13,4 л

5 147 Астанков Даниил 05.01.2009 г.Бобруйск МСиТ 13,4 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 110 Арлёнок Даниил 19.04.2005 Белыничский р-н СДЮШОР 11,7 к

6 485 Байгутов Натан 21.11.2005 г.Могилев ГУДО ЦТДМ "Родничек" 11,8 л

4 426 Малько Николай 19.06.2006 г.Бобруйск МСиТ 11,9 к

5 127 Столбанов Никита 29.11.2006 Славгородский р-н ДЮСШ 12,5 к

8 90 Дуденков Никита 26.05.2006 Славгородский р-н ДЮСШ 13,6 к

3 659 Ковшов Владислав 19.03.2005 Быховский р-н СДЮШОР DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 258 Лаврененок Артем 16.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 11,3 к

3 209 Михолап Владислав 12.06.2007 г.Бобруйск ДЮСШ-1 11,5 л

6 295 Якимов Даниил 09.10.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 11,7 к

5 302 Терница Семён 22.01.2006 г.Бобруйск МСиТ 12,0 к

2 144 Марусев Константин 22.06.2005 Славгородский р-н ДЮСШ 12,4 к

14.06.2022



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 107 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск МСиТ 12,3 12,0 КМС 8 Донской В.М, Сугако О.Г.

2 651 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 12,5 12,2 КМС 7 Азарова М.В., Кузнецова Т.И., Грибанов

3 260 Седькова Милена 03.10.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 12,7 12,4 1 6 бр. Пекарских

4 261 Жигарева Мирра 10.09.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 13,0 12,5 1 5 Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ 13,1 12,6 1 4 Пронев О.М. Мурашко А.К

6 299 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 13,6 13,7 2 л Шумилова Т.В.

7 303 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск МСиТ 13,8 13,8 3 л Донской В.М.

259 Третьякова Владислава 09.06.2009 г.Бобруйск ДЮСШ-1 12,9 DNF 1 л Сугако О.Г.

9 119 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Белыничский р-н СДЮШОР 13,8 3 л Приходько И.П.

10 116 Усова Дарья 05.07.2006 Белыничский р-н СДЮШОР 15,5 1юн к Приходько И.П.

11 4 Парфенова Ксения 19.05.2005 Шкловский р-н СДЮШОР 15,7 1юн к бр. Редьковых

Финал Начало: 15:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 107 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск МСиТ 12,0 к 12,3

5 651 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 12,2 к 12,5

3 260 Седькова Милена 03.10.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 12,4 к 12,7

7 261 Жигарева Мирра 10.09.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 12,5 к 13,0

2 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ 12,6 к 13,1

8 299 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 13,7 л 13,6

1 303 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск МСиТ 13,8 л 13,8

6 259 Третьякова Владислава 09.06.2009 г.Бобруйск ДЮСШ-1 DNF л 12,9

Забег 1 Начало: 13:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 259 Третьякова Владислава 09.06.2009 г.Бобруйск ДЮСШ-1 12,9 л

4 299 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 13,6 л

3 119 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Белыничский р-н СДЮШОР 13,8 л

5 303 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск МСиТ 13,8 л

7 116 Усова Дарья 05.07.2006 Белыничский р-н СДЮШОР 15,5 к

6 4 Парфенова Ксения 19.05.2005 Шкловский р-н СДЮШОР 15,7 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 107 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск МСиТ 12,3 к

2 651 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 12,5 к

5 260 Седькова Милена 03.10.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 12,7 к

4 261 Жигарева Мирра 10.09.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 13,0 к

6 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ 13,1 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

14.06.2022

14.06.2022



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 258 Лаврененок Артем 16.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 24,8 22,8 1 8 бр. Пекарских

2 443 Журавлёв Эдгар 30.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 24,9 24,2 3 7 Николаенко В.В.

3 295 Якимов Даниил 09.10.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 24,9 24,3 3 6 Стукач В.А.

4 302 Терница Семён 22.01.2006 г.Бобруйск МСиТ 25,4 25,5 3 5 Донской В.М.

5 426 Малько Николай 19.06.2006 г.Бобруйск МСиТ 25,5 25,4 3 4 Николаенко В.В.

6 485 Байгутов Натан 21.11.2005 г.Могилев ГУДО ЦТДМ "Родничек" 25,6 25,8 1юн л Темрук М.Н.

7 287 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 26,1 26,7 1юн к Стукач В.В.

127 Столбанов Никита 29.11.2006 Славгородский р-н ДЮСШ 27,2 DNS 1юн к Пищенко А В.

9 144 Марусев Константин 22.06.2005 Славгородский р-н ДЮСШ 27,5 1юн к Пищенко А.В.

10 147 Астанков Даниил 05.01.2009 г.Бобруйск МСиТ 27,9 1юн л Шункевич Н.В.

11 129 Пищенко Тимофей 20.04.2010 Славгородский р-н ДЮСШ 28,3 2юн л Пищенко А В.

12 90 Дуденков Никита 26.05.2006 Славгородский р-н ДЮСШ 28,4 2юн к Пищенко А.В.

13 143 Шаболин Егор 11.06.2005 Славгородский р-н ДЮСШ 28,5 2юн л Пищенко А.В.

Финал Б Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 426 Малько Николай 19.06.2006 г.Бобруйск МСиТ 25,4 к 25,5

4 485 Байгутов Натан 21.11.2005 г.Могилев ГУДО ЦТДМ "Родничек" 25,8 л 25,6

2 287 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 26,7 к 26,1

5 127 Столбанов Никита 29.11.2006 Славгородский р-н ДЮСШ DNS к 27,2

Финал А Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

3 258 Лаврененок Артем 16.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 22,8 к 24,8

4 443 Журавлёв Эдгар 30.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 24,2 к 24,9

2 295 Якимов Даниил 09.10.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 24,3 к 24,9

5 302 Терница Семён 22.01.2006 г.Бобруйск МСиТ 25,5 к 25,4

Результат

Пр.     W     Фин.    W

15.06.2022

15.06.2022



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 1 Начало: 10:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 147 Астанков Даниил 05.01.2009 г.Бобруйск МСиТ 27,9 л

3 129 Пищенко Тимофей 20.04.2010 Славгородский р-н ДЮСШ 28,3 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 443 Журавлёв Эдгар 30.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 24,9 к

2 426 Малько Николай 19.06.2006 г.Бобруйск МСиТ 25,5 к

4 144 Марусев Константин 22.06.2005 Славгородский р-н ДЮСШ 27,5 к

5 143 Шаболин Егор 11.06.2005 Славгородский р-н ДЮСШ 28,5 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 302 Терница Семён 22.01.2006 г.Бобруйск МСиТ 25,4 к

4 287 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 26,1 к

2 127 Столбанов Никита 29.11.2006 Славгородский р-н ДЮСШ 27,2 к

5 90 Дуденков Никита 26.05.2006 Славгородский р-н ДЮСШ 28,4 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 258 Лаврененок Артем 16.04.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 24,8 к

2 295 Якимов Даниил 09.10.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 24,9 к

4 485 Байгутов Натан 21.11.2005 г.Могилев ГУДО ЦТДМ "Родничек" 25,6 л

15.06.2022



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 107 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск МСиТ 26,2 26,1 1 8 Донской В.М, Сугако О.Г.

2 689 Лосева Маргарита 06.07.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 27,3 27,2 2 7 Вяткин, Сакадынец

3 287 Бородич Вероника 21.08.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 27,4 27,6 2 6 Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 260 Седькова Милена 03.10.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 27,4 28,2 2 5 бр. Пекарских

5 261 Жигарева Мирра 10.09.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 27,9 27,9 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

6 299 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 29,1 28,6 3 л Шумилова Т.В.

119 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Белыничский р-н СДЮШОР 30,5 DNS 3 л Приходько И.П.

Финал Б Начало: 11:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 261 Жигарева Мирра 10.09.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 27,9 л 27,9

4 299 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 28,6 л 29,1

2 119 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Белыничский р-н СДЮШОР DNS л 30,5

Финал А Начало: 11:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 107 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск МСиТ 26,1 к 26,2

4 689 Лосева Маргарита 06.07.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 27,2 к 27,3

2 287 Бородич Вероника 21.08.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 27,6 к 27,4

5 260 Седькова Милена 03.10.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 28,2 к 27,4

Забег 1 Начало: 10:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 261 Жигарева Мирра 10.09.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 27,9 л

4 299 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 29,1 л

2 119 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Белыничский р-н СДЮШОР 30,5 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 107 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск МСиТ 26,2 к

5 689 Лосева Маргарита 06.07.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 27,3 к

2 287 Бородич Вероника 21.08.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 27,4 к

4 260 Седькова Милена 03.10.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 27,4 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 45 Шапель Станислав 19.02.2006 г.Могилев МГУОР 54,7 2 л Юденков С.А.

2 258 Титков Алексей 16.03.2005 г.Бобруйск БГУОР 55,9 2 л Асауляк А.В., Андриевский

3 211 Чистяков Глеб 28.01.2006 г.Бобруйск МСиТ 56,6 3 8 Донской В.М, Мурашко А.К

4 443 Журавлёв Эдгар 30.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 57,2 3 7 Николаенко В.В.

5 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.01,4 1юн л Бегунова Ж.В.

6 463 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.03,0 1юн л Бегунова Ж.В.

7 100 Ковалев Николай 02.10.2005 Славгородский р-н ДЮСШ 1.03,4 1юн к Пищенко А.В.

260 Заблотский Артем 13.05.2003 г.Бобруйск БГУОР 52,5 2 в/к Сугако О.Г., Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 13:50 14.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.01,4 л

3 463 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.03,0 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 258 Титков Алексей 16.03.2005 г.Бобруйск БГУОР 55,9 л

4 443 Журавлёв Эдгар 30.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 57,2 к

2 100 Ковалев Николай 02.10.2005 Славгородский р-н ДЮСШ 1.03,4 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 260 Заблотский Артем 13.05.2003 г.Бобруйск БГУОР 52,5 в/к

2 45 Шапель Станислав 19.02.2006 г.Могилев МГУОР 54,7 л

3 211 Чистяков Глеб 28.01.2006 г.Бобруйск МСиТ 56,6 к



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Леневская Алина 21.09.2006 Белыничский р-н СДЮШОР 56,9 КМС 8 Цапик И.А.

2 689 Лосева Маргарита 06.07.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 1.02,1 2 7 Вяткин, Сакадынец

3 255 Масолбасова Мария 14.10.2005 г.Бобруйск БГУОР 1.02,3 2 л Андриевский, Салсанов

4 287 Бородич Вероника 21.08.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 1.05,3 3 6 Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 329 Баран Дарья 14.01.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.09,7 3 л Донской В.М.

6 237 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.10,8 1юн л Донской В.М.

7 5 Радькова Татьяна 19.12.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 1.15,1 1юн к бр. Редьковых

8 105 Берёзкина Виктория 21.06.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.16,3 2юн л Бегунова Ж.В.

Забег 1 Начало: 13:40 14.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 329 Баран Дарья 14.01.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.09,7 л

5 237 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.10,8 л

3 5 Радькова Татьяна 19.12.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 1.15,1 к

4 105 Берёзкина Виктория 21.06.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.16,3 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 251 Леневская Алина 21.09.2006 Белыничский р-н СДЮШОР 56,9 к

5 689 Лосева Маргарита 06.07.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 1.02,1 к

4 255 Масолбасова Мария 14.10.2005 г.Бобруйск БГУОР 1.02,3 л

2 287 Бородич Вероника 21.08.2006 г.Могилев МГСДЮШОР-5 1.05,3 к



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 145 Нейштетер Максим 07.01.2005 г.Могилев МГУОР 1.56,0 КМС л Юденков С.А.

2 258 Титков Алексей 16.03.2005 г.Бобруйск БГУОР 2.05,0 2 л Асауляк А.В., Андриевский

3 45 Шапель Станислав 19.02.2006 г.Могилев МГУОР 2.05,2 2 л Юденков С.А.

4 170 Богдевич Олег 11.02.2005 г.Могилев МГУОР 2.07,0 2 л Юденков С.А.

5 211 Чистяков Глеб 28.01.2006 г.Бобруйск МСиТ 2.10,1 2 8 Донской В.М., Мурашко А.К.

6 100 Ковалев Николай 02.10.2005 Славгородский р-н ДЮСШ 2.34,0 2юн к Пищенко А.В.

255 Рыжков Егор 02.04.2004 г.Бобруйск БГУОР 1.55,2 КМС в/к Азарова, Кузнецова, Андриевский,Салсанов

675 Плехоткин Игорь 23.05.2002 г.Бобруйск БГУОР 1.55,8 КМС в/к Донской, Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 11:10 15.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 255 Рыжков Егор 02.04.2004 г.Бобруйск БГУОР 1.55,2 в/к

4 675 Плехоткин Игорь 23.05.2002 г.Бобруйск БГУОР 1.55,8 в/к

1 145 Нейштетер Максим 07.01.2005 г.Могилев МГУОР 1.56,0 л

3 258 Титков Алексей 16.03.2005 г.Бобруйск БГУОР 2.05,0 л

2 45 Шапель Станислав 19.02.2006 г.Могилев МГУОР 2.05,2 л

3 170 Богдевич Олег 11.02.2005 г.Могилев МГУОР 2.07,0 л

2 211 Чистяков Глеб 28.01.2006 г.Бобруйск МСиТ 2.10,1 к

1 100 Ковалев Николай  02.10.2005 Славгородский р-н ДЮСШ 2.34,0 к



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Леневская Алина 21.09.2006 Белыничский р-н СДЮШОР 2.17,0 1 8 Цапик И.А.

2 256 Буденис Полина 15.02.2006 г.Могилев БГУОР 2.21,7 1 7 Азарова М.В., Кузнецова Т.И., Андриевский А.В. Салсанов А.

3 255 Масолбасова Мария 14.10.2005 г.Бобруйск БГУОР 2.24,5 2 л Андриевский, Салсанов

4 170 Кравцова Дарья 01.03.2006 г.Могилев МГУОР 2.29,0 2 л Пекарский А.Л.

5 11 Зиверт Руслана 02.12.2009 г.Бобруйск СДЮШОР "Олимп" 2.43,3 3 л Николаенко В.В.

6 5 Радькова Татьяна 19.12.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 3.00,2 2юн к бр. Редьковых

Забег 1 Начало: 11:00 15.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 251 Леневская Алина 21.09.2006 Белыничский р-н СДЮШОР 2.17,0 к

2 256 Буденис Полина 15.02.2006 г.Могилев БГУОР 2.21,7 к

1 255 Масолбасова Мария 14.10.2005 г.Бобруйск БГУОР 2.24,5 л

4 170 Кравцова Дарья 01.03.2006 г.Могилев МГУОР 2.29,0 л

5 11 Зиверт Руслана 02.12.2009 г.Бобруйск СДЮШОР "Олимп" 2.43,3 л

3 5 Радькова Татьяна 19.12.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 3.00,2 к



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 477 Венско Роман 11.01.2005 г.Бобруйск МСиТ 4.18,5 2 8 Николаенко В..Андриевский

2 653 Семашко Максим 15.04.2006 г.Бобруйск БГУОР 4.24,4 2 л Нанава Н.В., Андриевский

294 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс DQ - к Мовенко, Юденков, Семенов

Забег 1 Начало: 14:10 14.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 477 Венско Роман 11.01.2005 г.Бобруйск МСиТ 4.18,5 к

3 653 Семашко Максим 15.04.2006 г.Бобруйск БГУОР 4.24,4 л

2 294 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс DQ (163.2b) к



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 467 Будницкая Диана 09.07.2005 г.Бобруйск МСиТ 5.07,0 2 8 Донской, Андриевский, Салсанов

2 170 Кравцова Дарья 01.03.2006 г.Могилев МГУОР 5.11,2 2 л Пекарский А.Л.

3 425 Горбулина Кристина 18.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 5.33,0 3 7 Донской, Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 14:00 14.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 467 Будницкая Диана 09.07.2005 г.Бобруйск МСиТ 5.07,0 к

1 170 Кравцова Дарья 01.03.2006 г.Могилев МГУОР 5.11,2 л

3 425 Горбулина Кристина 18.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 5.33,0 к



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Ананенко Андрей 25.04.2005 Славгородский р-н ДЮСШ  9.20,0 2 8 Пищенко А.В., Юденков С.А.

2 294 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс  9.21,5 2 7 Мовенко О.В., Юденков Е.А., Семенов О.П.

3 477 Венско Роман 11.01.2005 г.Бобруйск МСиТ  9.29,5 2 6 Николаенко В..Андриевский

4 289 Лобас Арсений 31.07.2006 г.Бобруйск МСиТ  9.36,1 2 5 Донской В.М, Андриевский А.В.

5 653 Семашко Максим 15.04.2006 г.Бобруйск БГУОР  9.51,0 3 л Нанава Н.В.,Андриевский

6 156 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Бобруйск МСиТ 10.53,0 1юн л Николаенко В.В.

Забег 1 Начало: 10:00 15.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 254 Ананенко Андрей 25.04.2005 Славгородский р-н ДЮСШ  9.20,0 к

3 294 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс  9.21,5 к

2 477 Венско Роман 11.01.2005 г.Бобруйск МСиТ  9.29,5 к

5 289 Лобас Арсений 31.07.2006 г.Бобруйск МСиТ  9.36,1 к

1 653 Семашко Максим 15.04.2006 г.Бобруйск БГУОР  9.51,0 л

4 156 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Бобруйск МСиТ 10.53,0 л



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 467 Будницкая Диана 09.07.2005 г.Бобруйск МСиТ 11.15,8 2 8 Донской, Андриевский, Салсанов

2 425 Горбулина Кристина 18.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 11.27,0 2 7 Донской, Андриевский, Салсанов

3 46 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев МГУОР 11.33,1 3 л Юденков С.А.

4 154 Королева Ульяна 02.04.2006 г.Могилев МГУОР 11.44,2 3 л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 10:15 15.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 467 Будницкая Диана 09.07.2005 г.Бобруйск МСиТ 11.15,8 к

1 425 Горбулина Кристина 18.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 11.27,0 к

4 46 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев МГУОР 11.33,1 л

2 154 Королева Ульяна 02.04.2006 г.Могилев МГУОР 11.44,2 л



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 109 Вилигуров Ян 21.10.2008 Белыничский р-н СДЮШОР 11,04 1юн л Цапик И.А.

Начало: 13:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 109 Вилигуров Ян 21.10.2008 Белыничский р-н СДЮШОР х 11,04 11,03 10,99 10,87 11,04

Тренер

14.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 290 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев МГУОР 11,37 2 8 Шумилова Т.В.

2 293 Мельяченко Карина 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 11,00 3 7 бр. Пекарских

Начало: 13:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 290 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев МГУОР х 10,70 х 10,60 х 11,37

к 293 Мельяченко Карина 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 10,20 10,37 10,77 10,38 х 11,00

Тренер

14.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 110 Арлёнок Даниил 19.04.2005 Белыничский р-н СДЮШОР 5,75 3 8 Приходько И.П.

2 104 Леньков Николай 22.05.2008 Белыничский р-н СДЮШОР 4,84 2юн л Цапик И.А.

3 109 Вилигуров Ян 21.10.2008 Белыничский р-н СДЮШОР 4,75 2юн л Цапик И.А.

4 115 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничский р-н СДЮШОР 4,35 2юн л Приходько И.П.

Начало: 11:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 109 Вилигуров Ян 21.10.2008 Белыничский р-н СДЮШОР х х х х 4,75 х

л 115 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничский р-н СДЮШОР 4,00 х 4,29 4,08 4,35 4,12

л 104 Леньков Николай 22.05.2008 Белыничский р-н СДЮШОР х х 4,47 4,84 х 4,68

к 110 Арлёнок Даниил 19.04.2005 Белыничский р-н СДЮШОР х 5,75 5,75 5,46 х х

Тренер

15.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 290 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев МГУОР 4,85 3 8 Шумилова Т.В.

2 293 Мельяченко Карина 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 4,81 3 7 бр. Пекарских

3 105 Патюпина Анна 06.09.2005 Белыничский р-н СДЮШОР 4,53 1юн к Приходько И.П.

4 116 Усова Дарья 05.07.2006 Белыничский р-н СДЮШОР 3,90 2юн к Приходько И.П.

Начало: 10:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 290 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев МГУОР 4,80 4,60 4,80 4,85 х 4,50

к 105 Патюпина Анна 06.09.2005 Белыничский р-н СДЮШОР 4,36 4,32 4,53 4,27 4,30 х

к 293 Мельяченко Карина 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 4,60 4,64 4,76 4,81 х х

к 116 Усова Дарья 05.07.2006 Белыничский р-н СДЮШОР х 3,90 3,83 х 3,70 х

Тренер

15.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск МСиТ 14,74 2 8

2 667 Ляликов Михаил 02.01.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 13,62 3 л

3 341 Данилович Артем 19.05.2005 г.Бобруйск БГУОР 13,15 3 л

4 146 Василевский Иван 19.07.2006 г.Могилев МГУОР 11,40 1юн л

5 87 Велижанин Максим 08.02.2007 г.Бобруйск БГУОР 11,34 1юн л

6 146 Саидов Магомед 22.12.2006 г.Бобруйск БГУОР 11,04 1юн л

7 148 Ковальков Иван 16.10.2006 Кличевский р-н Бацевичская СШ 10,19 2юн к

8 275 Пилатов Артем 16.01.2007 Славгородский р-н ДЮСШ 10,00 2юн л

9 263 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 8,42 - л

10 8 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 8,02 - к

11 103 Зверуго Елисей 02.12.2007 Белыничский р-н СДЮШОР 7,58 - л

656 Ляликов Илья 10.04.2006 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс NM #Н/Д л

661 Котко Владислав 01.03.2005 Быховский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д к

301 Барейша Павел 04.11.2006 Кричевский р-н МСиТ DNS #Н/Д л

11 Кудряшов Александр 17.03.2006 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс DNS #Н/Д л

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 103 Зверуго Елисей 02.12.2007 Белыничский р-н СДЮШОР х х 7,58

л 301 Барейша Павел 04.11.2006 Кричевский р-н МСиТ DNS

л 275 Пилатов Артем 16.01.2007 Славгородский р-н ДЮСШ 9,17 9,42 8,72 10,00 х 9,14

л 146 Василевский Иван 19.07.2006 г.Могилев МГУОР 10,97 10,36 10,25 11,40 11,29 10,81

л 656 Ляликов Илья 10.04.2006 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс х х х

л 146 Саидов Магомед  22.12.2006 г.Бобруйск БГУОР х 10,95 х х 11,04 х

к 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск МСиТ х 13,55 14,00 14,74 14,00 14,40

л 341 Данилович Артем 19.05.2005 г.Бобруйск БГУОР 11,90 12,30 12,70 13,15 13,07 12,16

л 11 Кудряшов Александр 17.03.2006 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс DNS

л 87 Велижанин Максим 08.02.2007 г.Бобруйск БГУОР 11,02 11,00 11,34 11,20 11,16 11,20

л 667 Ляликов Михаил 02.01.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 13,56 х 12,3 13,62 х х

к 661 Котко Владислав 01.03.2005 Быховский р-н СДЮШОР DNS

к 8 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н СДЮШОР х 8,02 х

л 263 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 7,83 8,20 8,42

к 148 Ковальков Иван 16.10.2006 Кличевский р-н Бацевичская СШ 10,07 9,57 9,88 9,87 9,78 10,19

14.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Гурская Э.Э., Панасюк Н.Б., Шех Д.С.

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Данильчик В.Г.

Пищенко А.В.

Шункевич Н.В.

бр. Редьковых

Цапик И.А.

Гурская Э.Э., Панасюк Н.Б., Шех Д.С.

Тарасенко А.В.

Пригоникер Э.Г.

Гурская Э.Э., Панасюк Н.Б., Шех Д.С.



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 655 Белякова Виктория 12.08.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 13,45 1 л

2 253 Гладкая Вера 23.02.2006 г.Бобруйск БГУОР 13,40 1 л

3 146 Горбачик Дарья 02.03.2006 Кличевский р-н Бобруйск УОР 12,98 2 8

4 3 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 12,15 2 7

5 141 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 Кличевский р-н СШ№2 г.Кличева 9,20 1юн к

6 145 Ковалева Яна 02.07.2005 Кличевский р-н Могилев УОР 9,06 1юн к

7 261 Лазуткина Влада 05.06.2010 г.Бобруйск МСиТ 8,00 2юн л

8 107 Санькова Анастасия 09.06.2007 Белыничский р-н СДЮШОР 7,66 2юн л

9 135 Андрейчик Мария 13.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 7,02 3юн к

664 Галюжина Алина 29.07.2005 Быховский р-н СДЮШОР NM #Н/Д к

1 Почтарева Ульяна 22.05.2005 г.Могилев МГУОР NM #Н/Д л

112 Зинькевич Полина 08.03.2006 Белыничский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д к

662 Бобкова Ирина 15.12.2007 Быховский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л

132 Волосюк Валерия 23.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 7,80 2юн в/к

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

к 112 Зинькевич Полина 08.03.2006 Белыничский р-н СДЮШОР DNS

к 141 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 Кличевский р-н СШ№2 г.Кличева 8,15 8,58 8,77 9,20 х 8,84

л 261 Лазуткина Влада 05.06.2010 г.Бобруйск МСиТ 8,00 7,06 7,44 7,80 7,65 7,70

л 662 Бобкова Ирина 15.12.2007 Быховский р-н СДЮШОР DNS

к 3 Маршалко Дарья 13.09.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 10,92 11,18 11,10 11,91 12,15 10,73

л 655 Белякова Виктория 12.08.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 12,70 х х 13,27 13,45 х

л 253 Гладкая Вера 23.02.2006 г.Бобруйск БГУОР 12,52 13,17 х 13,40 12,34 12,46

л 107 Санькова Анастасия 09.06.2007 Белыничский р-н СДЮШОР 6,90 х 7,60 6,44 6,92 7,66

к 145 Ковалева Яна 02.07.2005 Кличевский р-н Могилев УОР 8,43 7,68 8,70 8,80 8,32 9,06

к 135 Андрейчик Мария 13.11.2005 г.Бобруйск МСиТ х 7,02 х

к 146 Горбачик Дарья 02.03.2006 Кличевский р-н Бобруйск УОР х 12,98 12,20 х х х

к 664 Галюжина Алина 29.07.2005 Быховский р-н СДЮШОР х х х

л 1 Почтарева Ульяна 22.05.2005 г.Могилев МГУОР х х х

в/к 132 Волосюк Валерия 23.07.2004 г.Бобруйск МСиТ х х 7,80

14.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Гурская Э.Э., Панасюк Н.Б., Шех

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Крылова Т.К.

бр. Редьковых, Коробейко В.С.

Данильчик В.Г.

Ильинчик В.А.

Пронев О.М.

Приходько И.П.

Десятникова А.Д.

Папкова, Тарасенко

Папкова Г.Н.

Цапик И.А.

Сурин Н.Е.

Пронев О.М.



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание диска. Юноши Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 341 Данилович Артем 19.05.2005 г.Бобруйск БГУОР 49,40 1 л

2 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск МСиТ 39,05 3 8

3 146 Василевский Иван 19.07.2006 г.Могилев МГУОР 38,74 3 л

4 87 Велижанин Максим 08.02.2007 г.Бобруйск БГУОР 36,30 1юн л

5 146 Саидов Магомед 22.12.2006 г.Бобруйск БГУОР 35,76 1юн л

6 667 Ляликов Михаил 02.01.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 35,40 1юн л

7 7 Казебродский Александр 02.08.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 31,37 - к

8 275 Пилатов Артем 16.01.2007 Славгородский р-н ДЮСШ 22,80 - л

9 108 Телепнёв Максим 24.10.2006 г.Бобруйск МСиТ 22,00 - к

10 263 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 21,73 - л

11 8 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 20,00 #ССЫЛКА! к

656 Ляликов Илья 10.04.2006 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс NM #Н/Д л

657 Коржов Алексей 02.04.2007 Быховский р-н СДЮШОР NM #Н/Д л

148 Ковальков Иван 16.10.2006 Кличевский р-н Бацевичская СШ DNS #Н/Д к

282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск БГУОР DNS #Н/Д к

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 657 Коржов Алексей 02.04.2007 Быховский р-н СДЮШОР х х х

л 87 Велижанин Максим 08.02.2007 г.Бобруйск БГУОР х 28,70 32,50 36,30 34,15 х

л 263 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 21,73 х х

л 341 Данилович Артем 19.05.2005 г.Бобруйск БГУОР 40,65 49,40 х х х х

л 146 Василевский Иван 19.07.2006 г.Могилев МГУОР 35,05 36,80 38,60 х 38,74 36,30

л 146 Саидов Магомед  22.12.2006 г.Бобруйск БГУОР 33,95 х х 35,76 х х

л 667 Ляликов Михаил 02.01.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс х 33,84 34,90 34,55 35,40 х

к 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск БГУОР DNS

к 148 Ковальков Иван 16.10.2006 Кличевский р-н Бацевичская СШ DNS

л 656 Ляликов Илья 10.04.2006 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс х х х

к 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск МСиТ х 34,63 х х х 39,05

к 8 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шкловский р-н СДЮШОР х 20,00 х

к 108 Телепнёв Максим 24.10.2006 г.Бобруйск МСиТ х 22,00 х

л 275 Пилатов Артем 16.01.2007 Славгородский р-н ДЮСШ х х 22,80 х 21,08 20,30

к 7 Казебродский Александр 02.08.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 24,40 31,37 30,15 х 25,60 31,23

15.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Гурская Э.Э., Панасюк Н.Б., Шех Д.С.

бр. Редьковых

Пищенко А В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В

бр. Редьковых

Гурская Э.Э., Панасюк Н.Б., Шех Д.С.

Тарасенко А.В.

Данильчик В.Г.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Почтарева Ульяна 22.05.2005 г.Могилев МГУОР 39,80 2 л

2 655 Белякова Виктория 12.08.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 36,09 2 л

3 253 Гладкая Вера 23.02.2006 г.Бобруйск БГУОР 35,40 2 л

4 146 Горбачик Дарья 02.03.2006 Кличевский р-н Бобруйск УОР 30,20 3 8

5 135 Андрейчик Мария 13.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 25,28 1юн к

6 141 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 Кличевский р-н СШ№2 г.Кличева 23,92 2юн к

7 261 Лазуткина Влада 05.06.2010 г.Бобруйск МСиТ 20,30 2юн л

128 Возьмитель Виктория 03.11.2006 Кличевский р-н Несятская СШ NM #Н/Д к

23 Артюховская Елена 24.08.2004 г.Бобруйск БГУОР 40,50 1 в/к

132 Волосюк Валерия 23.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 13,28 - в/к

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

к 128 Возьмитель Виктория 03.11.2006 Кличевский р-н Несятская СШ х х х х х х

к 135 Андрейчик Мария 13.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 25,06 24,25 24,38 25,28 24,00 х

к 141 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 Кличевский р-н СШ№2 г.Кличева х 21,50 23,92 х 22,70 х

л 261 Лазуткина Влада 05.06.2010 г.Бобруйск МСиТ х 18,78 20,05 20,30 17,12 17,35

к 146 Горбачик Дарья 02.03.2006 Кличевский р-н Бобруйск УОР 29,70 29,20 х х х 30,20

л 655 Белякова Виктория 12.08.2005 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 33,80 х х 34,14 х 36,09

л 253 Гладкая Вера 23.02.2006 г.Бобруйск БГУОР х 31,60 х 35,40 х 35,20

л 1 Почтарева Ульяна 22.05.2005 г.Могилев МГУОР 36,85 38,90 39,80 х х 37,70

в/к 132 Волосюк Валерия 23.07.2004 г.Бобруйск МСиТ х х 13,28

в/к 23 Артюховская Елена 24.08.2004 г.Бобруйск БГУОР 40,45 40,50 х х х х

15.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э., Панасюк Н.Б., Шех Д.С.

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Крылова Т.К.

Десятникова А.Д.

Пронев О.М.

Данильчик В.Г.

Пронев О.М.

Данильчик В.Г.

Шведов В.О., Теплякова Е.В.



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 658 Ковшов Владислав 19.03.2005 Быховский р-н СДЮШОР 36,70 3юн к Сурин Н.Е.

2 656 Коржов Алексей 02.04.2007 Быховский р-н СДЮШОР 34,97 3юн л Тарасенко А.В.

3 103 Зверуго Елисей 02.12.2007 Белыничский р-н СДЮШОР 30,40 - л Цапик И.А.

4 660 Котко Владислав 01.03.2005 Быховский р-н СДЮШОР 29,80 - к Тарасенко А.В.

5 108 Телепнёв Максим 24.10.2006 г.Бобруйск МСиТ 28,45 - к Шункевич Н.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 660 Котко Владислав 01.03.2005 Быховский р-н СДЮШОР х 29,80 х х х х

к 108 Телепнёв Максим 24.10.2006 г.Бобруйск МСиТ х х 28,45 х х х

к 658 Ковшов Владислав 19.03.2005 Быховский р-н СДЮШОР 33,80 х 33,09 35,00 х 36,70

л 103 Зверуго Елисей 02.12.2007 Белыничский р-н СДЮШОР 22,50 30,40 24,78 28,49 х 27,39

л 656 Коржов Алексей 02.04.2007 Быховский р-н СДЮШОР 34,10 х х 34,97 х 31,79

15.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ 30,55 3 8

2 261 Лазуткина Влада 05.06.2010 г.Бобруйск МСиТ 20,70 3юн л

3 107 Санькова Анастасия 09.06.2007 Белыничский р-н СДЮШОР 16,49 - л

4 663 Бобкова Ирина 15.12.2007 Быховский р-н СДЮШОР 16,20 - л

132 Волосюк Валерия 23.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 19,71 3юн в/к

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

к 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ х 25,34 30,55 27,42 28,41 25,75

л 663 Бобкова Ирина 15.12.2007 Быховский р-н СДЮШОР х 16,03 х 16,20 х х

л 261 Лазуткина Влада 05.06.2010 г.Бобруйск МСиТ 17,49 20,70 19,07 17,50 х 18,82

л 107 Санькова Анастасия 09.06.2007 Белыничский р-н СДЮШОР х х 16,49 15,00 13,28 13,91

в/к 132 Волосюк Валерия 23.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 19,71 16,55 17,68

15.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пронев О.М., Мурашко А.К.

Пронев О.М.

Приходько И.П.

Сурин Н.Е.

Пронев О.М.



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 262 Моцный Артем 22.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 54,00 2 8

2 7 Казебродский Александр 02.08.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 34,90 2юн к

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

к 262 Моцный Артем 22.12.2005 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 51,76 51,90 х х 54,00 53,23

к 7 Казебродский Александр 02.08.2006 Шкловский р-н СДЮШОР 30,01 х 31,94 х 32,39 34,90

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Недбай Н.В.

бр. Редьковых

14.06.2022

Ведомство

Попытка



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание молота. Девушки Рек. РБ 69,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 256 Яскевич Ангелина 13.04.2005 г.Могилев МГУОР 47,50 2 л Недбай Н.В.

2 145 Ковалева Яна 02.07.2005 Кличевский р-н МГУОР 46,11 2 8 Ильинчик В.А.

3 128 Возьмитель Виктория 03.11.2006 Кличевский р-н Несятская СШ 29,82 2юн к Данильчик В.Г.

285 Поздеева Анастасия 21.02.2000 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 52,10 1 в/к Воронцовы, Недбай Н.В.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

к 145 Ковалева Яна 02.07.2005 Кличевский р-н Могилев УОР х 45,30 45,9 х 46,11 х

к 128 Возьмитель Виктория 03.11.2006 Кличевский р-н Несятская СШ 28,20 х х х х 29,82

л 256 Яскевич Ангелина 13.04.2005 г.Могилев МГУОР 45,16 47,50 46,37 46,86 х х

в/к 285 Поздеева Анастасия 21.02.2000 г.Могилев МОЦОР по л/а и ивс 45,60 х х х 47,20 52,10

14.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2005-

2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 104 Леньков Николай 22.05.2008 Белыничский р-н СДЮШОР 155 3 л

2 115 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничский р-н СДЮШОР 145 1юн л

272 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Кричевский р-н МСиТ DNS #Н/Д л

18 Юцов Максим 28.10.2004 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 190 1 в/к

Начало: 13:00

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

л 104 Леньков Николай 22.05.2008 Белыничский р-н СДЮШОР 0 хх0 0 ххх

л 115 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничский р-н СДЮШОР 0 х0 ххх

л 272 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Кричевский р-н МСиТ DNS

в/к 18 Юцов Максим 28.10.2004 г.Могилев СДЮШОР "Олимп" х0 0 хх0 - х0 - х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

14.06.2022

Цапик И.А.

Приходько И.П.

Пригоникер Э.Г.

Вяткин О.А.



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2005-2006 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 105 Патюпина Анна 06.09.2005 Белыничский р-н СДЮШОР 140 3 8 Приходько И.П.

Начало: 13:00

135 140 145

к 105 Патюпина Анна 06.09.2005 Белыничский р-н СДЮШОР х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

14.06.2022



13-15.06.2022

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"
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4 4 5 7 7 5 7

4

7 7 16

14
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6 8 8 8 8

8 8 8

2 8 8

г.Бобруйск 143,0 20 2

Шкловский р-н 56,0 5

Среди команд районов:

1

Город/район

г.Могилев 168,0 22 1

Среди команд городов:

Белыничский р-н 38,0 5 2

Славгородский р-н 18,0 3 4

Быховский р-н 0,0 0 -

Кличевский р-н 24,0 3 3


